Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 3/2024 - GABIN/DG/PAR/RE/IFRN

10 de janeiro de 2024

RESULTADO PARCIAL

EDITAL º 41/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

Esta comissão, responsável pela avaliação das submissões dos pedidos de afastamento dos servidores técnicos-

administrativos do Campus Parnamirim, para capacitação em nível de pós-graduação stricto sensu (mestrado e doutorado) e pós-

doutorado, no Brasil ou no exterior, referente ao Edital º 41/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, designada através da Portaria nº 335/2023 -

DG/PAR/RE/IFRN, de 8 de novembro de 2023, torna público o resultado parcial das solicitações de afastamento:

Classificação Nome Matrícula Pontuação Solicitação

1ª

ELIANE

CRISTINA

MARTINS DE

MOURA

PIMENTEL

1833410 76,00 APROVADA

2ª

JULIA

GRACIELA DE

OLIVEIRA

2041486 73,00 INDEFERIDA*

*Solicitação indeferida considerando o item 1.6 do edital.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO EDITAL º 41/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

VICTOR CARVALHO GALVAO DE FREITAS

ALYNNA ERLANE SILVA DE SOUSA MEDEIROS

MARIA IZABELLI CASSIANO DA SILVA

	JULIA GRACIELA DE OLIVEIRA
	Documento assinado eletronicamente por: